Поповић, Саво Драговић, Маринко Вуковић, Буро Тичић, Visotti Stefano, Миладин Зечевић, Јово Максимовић, Бојо Војевић, Богдан Поподић, Петар Марковић, Лазо Вуковић (три писма), Бошко Ристић, и Мило Радловић.

Сви именовани могу лично примити своје поштомарке или послати адресе па ће им се спровести.

Из Поштанско-телеграфског Одјелјења кр. Министарства Грађевина. Број 689. — Неји код Париза 27. априла (10. маја) 1917.

ОГЛАС

19. јула 1916. у 11 часова прије подне умро је у марсељској болници Марко Радовић, стар 26 година, сељак, нежењен, родом из Паштровића, и сахрањен 21. јула 1916. год. на гробљу Св. Петра, carré 17, tranchée 14, parçait 13 (извод из протокола умрлих општине марсељске од 11. новембра 1916.

Позивају се и сви повјериоци трајбине, којих је по закону дужна намирити заоставштина, односно наслеђници, да исте безодвлично пријаве.

Поменути интересенти могу ставити сходне предлоге односно управе оставишке имовине и обезбјеђења њихових права.

Из канцеларије Министарства Правде, 25. априла 1917. Бр. 25-1917. Неји код Париза.

12. број Гласа Црногорца. Париз, 1. (14.) маја 1917.

Уредник, професор Перо Богдановић
Le Gérant: Edmond LUQUIN
Imprimerie Universelle, J. A. Cassagnol, directeur
48, Rue Claude-Vaillaux, Paris (2^e)

СИТНИ ОГЛАСИ

Марко Мијатовић, кројач из Бобова, округ плевлански, тражи свога рођака Јовицу Мијатовића, који се од дужег времена налази у Сјеверној Америци, и моли свакога ко би што о њему знао, да јави на адресу: Marko Mijatovitch, Paris (rue Cujas 18).